PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando das
atribuições que lhes são conferidas por Lei decide baixar o seguinte:

ATO DA MESA 034/2019
I - Concede a Servidora Patrícia Oliveira Silva, ocupante do cargo efetivo

de agente de serviços administrativos financeiros, 50% de gratificação
com base no inciso I do art. 183 da Lei n" 584/87.

II - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu Guaçu, aos 15 (quinze) dias do mês de julho de 2019.

( " . -'.
"Ma~~

1a Secretária

\ '\ ~ . (\ .\", h, ,.•' J~\dJJ..v~ \. ,-~,
Valdenir Andrade Santana

2° Secretárió

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: R
E

N
A

T
O

 B
E

R
T

A
S

S
I. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-
processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
1H

-59Q
9-5P

D
W

-61T
O

mailto:camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁ.CIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - E~bu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
TI'I/Fax <l661-1078 - E- mail camar<lembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando
das atribuições que lhes são conferidas por lei, decide baixar o seguinte:

AT'O DA MESA N° 019/2019
I - Coicede gratificação de 50% com base no inciso V do art. 183 da Lei n°

584/87 aos servidores abaixo relacionados:

a. Agnaldo Pereira de Camargo;

b. Lu z Fernando Ferreira de Souza;

c. Vania Bueno Reimberg Nakagama;

d. Yolanda Mitiko Vital Fernandes;

e. José Roberto Garcia Soria;

f. Eliel Bonfim dos Santos.

11 - Os servidores contemplados com a gratificação de que trata o ato, além
de suas atribuições, participam de Comissão e são designados como
gc-tor ele contratos.

III -12s1e ato entra em vigor na data de sua publicação.

Er ibu-Guaçu, 08 (oito) dias do mês de março de 2019.

--I

Clarides Leonardo Dos San s Manezinho Corrretor)
"----------_ P{es·iElene

--;;--.~-/ -.....--..,.,
r • (~/,,-~-0..J .

Márcia AparªG-l'ela-DeAlmeida
1a Setretária, .

Carlos Ed~ ....~~endes
2° Sê~i~tário
\';-{ \\
\. \

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: R
E

N
A

T
O

 B
E

R
T

A
S

S
I. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse
http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
1H

-59Q
9-5P

D
W

-61T
O

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
P A L Á C I O V E R E A D O R A J, B E R T O R I B E I R O P I N T O

Rua Ern It i a Pires, 135 - E"'bu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
T0.I/Fax 4661-1078 - E- mail c"!T'''r~l)!'1buguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA CÂIv1ARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando
das atribuições que lhes são conferidas por lei, decide baixar o seguinte:

DA MESA N° 004/2019
I - Concede gratificação de 100% com base no inciso I do art. 183 da
Lei n° 584/87 aos servidores abaixo relacionados:

a. Paulo Sergio Valente - Procurador Geral do Legislativo -
inscrição na OAB n° 116189 - CPF. 899.345.638-00 e RG. n°
10.785.938;

b. Sergio Andrade - Secretário Administrativo - portador do RG. n°
3.045.808 e CPF n° 239.548.258-72;

II - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 1° de janeiro de 2019.

Embu-G uaçu, 11 (onze) dias do mês de j aneü~ 2019.

Clarides Leonar

~
-----;-----

1 \ _ ./_.~

Márcia Aparecida De Almeida
1a Secretária

'\
h\ J

Carlos EdU~.'r.....~endes
2° Se . "rio~((, .. ,

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: R
E

N
A

T
O

 B
E

R
T

A
S

S
I. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-
processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
1H

-59Q
9-5P

D
W

-61T
O

.l ODER LEGiSLATIVO

CÂM.AR/\ ~'í.UNICIPAL DE EiitI13U-GUAÇU
J:' A L A í; I O v r: P E A n o R A T. n E H. T o R I II E I R o P I N T o

Q.;> <:..,.j 'a r ..o s ·!.15 ,..,11" --;')a~u - SP - CEP 05900-000
T" I F ~ v ~ 6 5 •- 1O 1 8 - E - !"'1 ~ i I r" .., '" ~. '" ''-' 9 li il Cu@camaraem b u 9 u a eu. 5 P . 9 o v . b r

A lvJI..,SADA CÂ1vIARA rv;)J1 ,C .PAL DE EMBU-GUAÇU, usando
d8.5 atribuições que lhes sac {~Onf8riLs por lei, decide baixar o seguinte:

_1\__'-.I_- () --=D-----'-A.:....:...::.-_N~. I E S A N o O2 O/ 2 O 1 9
I - i~cific.a o ;\ to d~1Mesa n° 00812f)l S; retroagindo seus efeitos a partir de

8~ de janeiro de -"-o 1o
Ií - L:,~1.eato en'ra err vigor na data de sua publicação.

- ......••

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: R
E

N
A

T
O

 B
E

R
T

A
S

S
I. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-
processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
1H

-59Q
9-5P

D
W

-61T
O

PODER LEOrISLATIVO

c Â M .\ R j\ Á~'1Ú
tAT \r: o . ERTT.ADOR

DE EMBU-GUAÇU
r:R1"O RIBEIRO PINTO
~,!!I - 5° - CEP 05300-IJOO
" guacu@camaraer!,puguacu.sp.gov.br

,I~ r 'nili;;, Pj"-9S 13~ •...•. h,
.If~· 10;J E· ",,,õ ,.,

A Jy~.ESA DA CÂMARA r\.[i";~; q'AL DE EMBU-GUAÇU, usando
das at .ibuiçõcs que lhes são conferi.ias por lei, decide baixar o seguinte:

DA }\IIES}\. N° 008/2019-------

1 - C',j)( ('k grat.Iicacãc de 50~~ -:'~.1' ;~. no inciso V do art. 183 da Lei n°
)'-<4/27 .ios v.rvidores abaixo '~i;:1I-1 )11'1 los:

T- ()r 'l""'ld'",,··, contem» a.los : I 1.J1 - .) 1 <kJ..l,....... /-'J.. _..,,; 1...L_" -~ •......

(j( ::-'10' .un-. IlÇÔ~s. participei - -:
~ _1::.. r C:econtratos .
c,

tificação de que trata o ato, além
-='._müssãoe são designados como

lJl - lH f ~I' rnU.-;] ':lT: rigor na data de 3t1 publicação, revogando o disposto
lJf Ate (1~ tví'! (J. 1''1001/2018.

y l,-~Çd :"3··1] te e três, ..., 1 és de janeiro ue 2019.

1\, .r t

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: R
E

N
A

T
O

 B
E

R
T

A
S

S
I. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-
processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
1H

-59Q
9-5P

D
W

-61T
O